
Mild 33B1

www.diversey.com
© 2018 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 69777 nl 06/18

dvt092464
Typewritten text
ENSÜÜMIDEGA PESUVAHEND KESKMISE- JA KAREDA VEEGA KASUTAMISEKSKIRJELDUSCLAX MILD ON KOMPLEKSNE ENSÜÜMIPÕHINE VEDEL PESUVAHEND KASUTAMISEKS PESUMAJADES, HAIGLATES JA ETTEVÕTETE PESUMAJADES. TOODET DOSEERITAKSE KÄSITSI VÕI AUTOMAATSELT DIVERSEY PROFESSIONALI DOSEERIMISSÜSTEEMIDE KAUDU NING ON MÕELDUD KASUTAMISEKS  KESKMISE KAREDUSEGA JA KAREDA VEEGA TEMPERATUURIVAHEMIKUS 30-60 ° C. CLAX MILD ON MÕELDUD KÕIKIDE PUUVILLAST JA SEGAKANGAST VALMISTATUD TOODETE PESEMISEKSPEAMISED OMADUSEDCLAX MILD ON MADALALT LEELISELINE, MITTESÖÖVITAV TOODE, MIS PÕHINEB TÕHUSAL KOMBINATSIOONIL PINDAKTIIVSETEST AINETEST, KOMPLEKSIMOODUSTAJATEST, ENSÜÜMIDEST JA KOMPONENTIDEST, MIS TAKISTAVAD PESU HALLIKS MUUTUMIST. KOMPLEKSIMOODUSTAJATE OLEMASOLU VÄHENDAB IOONIDE KONTSENTRATSIOONI KAREDAS VEES JA LÄBI SELLE TAKISTAB PESUAINE KOMPONENTIDE SADESTUMIST, MISTÕTTU TOIMIB SEE KA HALLIKS MUUTUMISE VASTASE AINENA, TAKISTAB SOOLADE MOODUSTUMIST JA SADESTUMIST KANGALE. KOOSTISAINED, MIS TAKISTAVAD UUESTI SADESTUMIST SISALDUVAD KA TOOTE KOOSTISES. CLAX MILD PÕHINEB ANIOONSETE JA MITTEIOONSETE PINDAKTIIVSETE AINETE KOMBINATSIOONIL, MIS EEMALDAB TÕHUSALT  MIKROSAASTEAINEID JA RASVASE NING ÕLISE SAASTUMISE. KOMPOSITSIOONIS SISALDUV PROTEAAS LAGUNDAB VALGUD, MUUTES SELLE EEMALDAMISE LIHTSAMAKS (NT. VALGUD NAGU VERI VÕI TOIDUPLEKID). AINET SAAB KASUTADA KUI ALUSPESUAINE VÕI KOMBINEERITUNA LEELISELISE AINEGA TUGEVALT MÄÄRDUNUD PESU PESEMISEKS. CLAX MILDI KASUTATAKSE (VÄRVITUD) ESEMETE PESEMISEKS HAIGLAS JA MUUDES MEDITSIINIASUTUSTES, HOTELLIDES JA RESTORANIDES. SEDA SAAB KASUTADA KA ÕRNADE ESEMETE PESEMISEKS.EELISED1. EEMALDAB SUUREPÄRASELT SUURE HULGA PLEKKE JA MUSTUSETÜÜPE2. HOIAB ÄRA PESU HALLIKS MUUTUMISE; NEUTRALISEERIB PESULAHUSES OLEVAD LISANDID3. EEMALDAB TÕHUSALT VALGULISED SAASTEAINED (NT VERE- JA TOIDUPLEKID)4. SOBIB ÕRNADE JA VÄRVITUD ESEMETE PESEMISEKSSOOVITUSED KASUTAMISEKSKONTSENTRATSIOON SÕLTUB PESU TÜÜBISTSOOVITUSED ANNUSTAMISEKS:MÄÄRDUMISE TASE	DOSEERING (MG / KG KUIVA PESU)KERGE			8-12KESKMINE		12-15TUGEV			15-30PARIMATE TULEMUSTE SAAVUTAMISEKS:1. KASUTAGE PEHMENDATUD VETT2. SORTEERI JA PESKE SÜNTEETILISED JA MUUD TÜÜPI KANGAD ERALDI3. SORTEERI VALGED JA VÄRVILISED KANGAID4. SORTEERIGE PESU MÄÄRDUMISASTME JÄRGI (KERGE, KESKMINE, TUGEV)FÜÜSIKALISED-KEEMILISED OMADUSEDVÄLIMUS 				VALGE VEDELIKSUHTELINE TIHEDUS 20C JUURES 		1,2068PH (INDIST.) 				7,4VISKOOSSUS (MPA SEKUNDIS, 25 °C) 	725VÄÄRTUSED ON STANDARDSED JA EI ASENDA SPETSIFIKATSIOONI.


